PORTARIA PGJ Nº 526/2019

A Procurador-Geral de Justiça em exercício,  Dra. MARTHA CELINA DE OLIVEIRA
NUNES, no uso de suas atribuições constitucionais,

CONSIDERANDO  a  nomeação  da  servidora  FRANCISCA  DANIELLI  PORTELA
PASSOS GALVÃO, CPF nº 395.780.543-00, para o cargo de Assessor Técinco (CC-06) através da
portaria PGJ/PI nº 330/2019, publicada no Diário Eletrônico do MPPI do dia 12 de fevereiro de
2019,

R E S O L V E:

LOTAR a referida servidora junto à Corregedoria Geral do Ministério Público do Estado do Piauí.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina (PI), 28 de fevereiro de 2019.

MARTHA CELINA DE OLIVEIRA NUNES

Procuradora-Geral de Justiça em exercício.